LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE GJUHE -LETERSI, MESUESI,
VITI AKADEMIK 2018-2019

Ny Emer Atesi Mbiemer Fakulteti Sistemi Bachelor/ Avjecar Diplomuar ne
1 Armela Shezai Karemanaj UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
2 Dorentina Bujar Tollja UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
3 Bedrije Gezim Basha UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor (‘xjuhé Letérsi
4 Miranda Lulzim Lama UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor nghé Letérsi
5 Arturaidg Nmi Cera UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
6 Samidije Gezim Patarria UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
7 Kristjana Nikoll Ndoka UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
3 Eriselda Maksim Prifti UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
9 Merjada Fejzi Xhafaj UT, FHF | Kohé e pioté Bachelor Gjuhé Letérsi
10 Enxhi Avni Picari (Merja) UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
11 Emanuela Esat Kurtaj UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
12 Eglantina Sali Hilaj UT, FHF | Kché e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
‘13 Gladjola Ardian Bardhi UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
14 Muala Mezan Muharremi UT, FHF | Kohé e pioté Bachelor Gjuhé Letérsi
15 Sabajete Besnik Muja UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
16 Vilma Saimir Mali UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
17 Erjola Arben Doda UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
18 Tea Feridon Sadiku UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
19 Megiana Burhan Kukli UT, FHF | Kohé ¢ ploté | Bachelor Gijuhé Letérsi
20 Denisa Adem Skodi UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
21 Ang Anesti Ahmetli UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi




22 Sara Lefter Ismaili UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
23 Xhensila Engjell Buba UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
24 Ermira Vasip Legini UT, FHF | Kohé e ploté Bacheior Gjuhé Letérsi
25 Desilda Hirjan Myslimi -UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
26 Rexhina Luan Bega UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
27 Xhesina Marino Troka UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
28 Anxhela Sokrat Bixheku UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
29 Gesara Celnik Ajdini UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
30 Mine Luan Lala UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
31 Kristina Ajet Rexhep UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
32 Migena - Gani Komici UT, FHF | Kohée ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
33 Sidorela Kujtim Struga UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
34 Donisa Erjon Noka UT, FHF | Kohé ¢ ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
35 Blerina Viktor Vokrri UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
36 Steljana Sokol Bace UT, FHF | Kohé e pioté | Bachelor Gjuhé Letérsi
37 Xhuljana Gjergj Preci UT, FOF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
38 Klevisa Agron Si.né UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
39 Xhesi Luan Omeri UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
40 Xheni Luan Elezi UT, FHF | Xohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
41 Barbara Arben Molla UT, FHF | Kohé ¢ pioté Bachelor Gjuhé Letérsi
42 Enxhi 1lir Naum UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
43 Fjorida Artan “Sedja UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
44 Dorjana Sabri Tafa UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi




45 Ornela Enver Uzuni UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
46 Geralda Ajet Cekrezi UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
47 Mariela Feti Haxchiraj UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
48 Bajame Refat Skénderaj UT, FHF | Kohé & ploté Bachelor - Gjuhé Letérsi
49 Melina Naim Boria UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
50 Xhuljana Pellumb Zylio UT, FHF | Koh¢ e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
51 Megi Agron Kazazi UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
52 Migena Harun Hallulli UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
53 Sara Sherif Zegja . UT, FHF | Kohé e plots Bachelor Gjuhé Letérsi
54 Jonida Luan . Seli UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
55 Xhuljana Vangjel Ceku UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
56 Entela Lulzim Greca UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Le;cérsi
57 Debora Bashlﬁm Basha UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
58 Alma Lutfi Shehu UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
59 Xheorxhina Xhevit Babogi UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gj.uhé Letérsi
60 Nerarba Arben Kadillari UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
61 Xhuana Nir Disha UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
62 Brisilda Qamil Ahmeti UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
63 Anjeza Sgjmir Rasa UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
64 Doris Viktor Peplkolaj UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
65| Sara Alban Gjata UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
66 Aida Artur Haska UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
67 Sonila Selman Hysenaj UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
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68 Enxhi Nasip Ceka UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
69 Eriselda Naim Koka UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
70 Floda Dashmir Topalli UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
71 Elsa Agim Muha UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
72 Monika Romeo Ziq UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
73 Oliada Kujtim Hykaj UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
74 Dajang Fetah Selitni UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
73 Gentjana Abduratum Shahi UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
76 Bjanka Ismet Togu UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
77 Brisilda Shkélgim Bami UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
78 Kloberta Bajram Thagi UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
79 Rexhilda Shagir Brahja UT, FHF | Kohé e ploté | Bachelor Gjuhé Letérsi
80 Ermonela Kasem Hyseni UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
81 Emelisa Marjan Lieshaj UT,FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
82 Juela Xhafer Cengu UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
83 Arlinda Hysni Porja UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
84 Selda Arben Lazaj UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
85 Altenisa Kristag Rama UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
86 Rovena Vladimir Reci UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gjuhé Letérsi
87 Mirjeta Pal Hasani UT, FHF | Kohé e ploté Bachelor Gijuhé Letérsi
Kohé e
88 Valbona Bahri Dallashi UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohée
89 Brixhilda Ferit Bastari UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohée
90 Blerina Hasan Shehu UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi




Kohée

91 Irena Irmi Tota (Plaku) UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé-Letérsi
Kohé e
92 Mirela Bujar Mema UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohé e
93 Xhensijola Artur Rrapushaj UT, FHF | pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohée
94 Suada Muhamet Lici UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohé e
95 Erilda Xhavit Xhekaliu UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
' Kohée
96 Klodiana Mahmut Brahja UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohé e
a7 Bislina Mehmet Leka UT, FHF piesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohé e
98 Merita Frank Mulaj (Zefi) UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
. Kohé e
99 Valentina Vladimir Vila UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohé e
100 Raimonda Mirban Celkavaja UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohé e
101 Joana Tomor Myftari UT, FHF pjesshmme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohé e
102 Alketa Murat Lapraku (Stafa) UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohé e
103 Blerina Dashamir Gela (Shkreta) UT, FHF piesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Kohé e
104 Rabije Rexhep Gjeci UT, FIIF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
. Kohé e
105 Nezir Mexhit Cani UT, FHF pjesshme Bachelor Gjuhé Letérsi
Gjuhé shqipe dhe
106 Sibela Admirim Bulku UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shqipe dhe
107 Jonida Qemal Allig UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shqgipe dhe
108 Poljona Stefan Busho UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
: Gjuhé shqipe dhe
109 Elena Shlkélgim Imeraj USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shqipe dhe
110 Matilda Petrit Miraka UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shqipe dhe
111 Florida Liman Ceku UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe
112 Fatjona Belul Kryeziu UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuheé shqipe dhe
113 Xhenila Behar Tabalu UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi




Gjuhé shgipe dhe

114 Fatjona Xhevdet Ndreu UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe

115 Anila Sabri Hushi UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shqipe dhe

116 {lva Sali Coniku UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gazidedja Gjuhé shqgipe dhe

117 Besjana Islam (Shullcu) USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shqgipe dhe

118 Kristina Selim Cani UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe

119 Anita Femi Cani UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe

120 Eralda Jemin Xhafa UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe

121 Majlinda Habib Bushi UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi

122 Gela Hysen Cucka UK. Fan S.Noli Bachelor Gjuhé -Letérsi

Gjuhé shqipe dhe

123 Klerilela Fran Gjonaj USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shqipe dhe

124 Silvana Ylber Istrefi USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe

125 Xhensola Hekuran Sadikllari UE. Aleksander Xhuvani | Bachelor Letérsi
Gjuhé shqipe dhe

126 Klodiana Kasem Taragjini UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
. Gjuhé shgipe dhe

127 Prena Sander Marku {Rajta) USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
: Gjuhé shqgipe dhe

128 Amela Nuri Lekzeqiri UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shqipe dhe

129 Savjola Lutfi Velin UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi

130 Fahjola Albert Cale UK. Fan S.Nol Bachelor Gjuhé -Letérsi

Gjuhé shqipe dhe

131 Emiljano Astrit Hidri UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe

132 Sidorela Qerim Mollaj UV. Ismail Qemali Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe

133 Cyme Haxhi Shatri USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe

134 Sonila Halil Bregaj UV, Ismail Qemali Bachelor Letérsi
Gjuhé shqipe dhe

135 Krenare Basri Ilnica USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
136 Brisilda Irakli Ndoni UV. Ismail Qemali DIND Gjuhe dhe Letersi




Gjuhé shgipe dhe

137 Klea Spiros Pengu UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe
138 Viola Xhezmi Mera USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shqipe dhe
139 Rovena Naim Myrta USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shqgipe dhe
140 David Bashkim Tatani UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe
141 Angjelina Tom Kuka USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shqgipe dhe
142 Ervisa Zaim Sopaj USH. Luigj Gurakugqi Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe
143 Florida Ismajl Imeraj USH. Luigj. Gurakugi Bachelor Letérsi
. Gjuhé shqipe dhe
144 Arta Bashkim Alstafa (Mjeshtri) USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shqgipe dhe
145 Avni Faik Dedja USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
: Gjuhé shgipe dhe
146 Manjola Pjetér Malci USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe
147 Deshir Nuhi Jeminaj USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
_ Gjuhé shqgipe dhe
148 Fatlum Kadri Dina USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shqgipe dhe
149 Mandalena Mark Trokthi USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shqipe dhe
150 Marinela Gjok Bushi USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
151 Aseda Astrit Behari UT, FHF DNP Gjuhé -Letérsi
152 Anisa Sefedin Cuni UT, FHF DNP Gjuhé -Letérsi
153 Gerta Skender Kazazi UT, FHF Bachelor Gjuhé -Letérsi
154 Rovena Bashkim Vata UT, FHF Bachelor Gjuhé -Letérsi
Gjuhé shqipe dhe
155 Nevila Gezim Mehmetaj UV, Ismail Qemali Bachelor Letérsi
156 Anila Guri Myrto UT, FIIF Bachelor Gjuhé -Letérsi
Gjuhé shqgipe dhe
157 Ermal Gani Vathaj USH. Luigj Gurakugi Bachelor Letérsi
Gjuhé shgipe dhe
158 Merita Muharrem Haka UE. Aleksander Xhuvani Bachelor Letérsi
159 Alketa Fatmir Kapica UT, FHF Bachelor Gjuhé -Letérsi




160 Liri Skender Haxhiaj (Gjana) UT, FHF Bachelor Gjuhé -Letérsi
161 Loreta Begir Hasanaj UT, FHF Bachelor Gjuhé -Letérsi
162 Shpresa Zeqgir Bardhoshi Universiteti i Gjakoves Bachelor Gjuhe shqipe




Fituesit ne MP Gjuhe Letersi, Mesuesi nga Trojet

Viti akademik 2018-201%

Nr Emer Atesl Mbiemer Unlversiteti Bachelor/ dvjecar Diplomuar ne
1| Alma Agron Stuja Universiteti I Gjakovés . Bachelor Bachelor i Letersise Shqipe
2[ Alba Genc Macula Universiteti I Gjakavés Bachelor Bachelor i Letersise Shqgipe
3] Arhen Muhamet Krasnigi Universiteti I Prishtines Bachelor Bachelﬁ'f’fxﬁﬁasise Shgipe
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